UC1600FB

UC1600FB

oroduto

Montantes funcionais completos a.1600

Caracteristicas técnicas

Configuracao

N2 de médulos

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Comprimento

Largura produto instalado

Espessura do material

Materiais, acabamento, cores

Material

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Sujeito a modificacOes técnicas

225 mm
1600 mm
1600 mm

61 mm

1.2 mm

aco

Nao relacionado



